高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 111 年 6 月 15 日

發文字號：高市旅行(111)佑字第 093 號

主旨:有關基隆市政府辦理「揪團來基隆｜團體旅遊有補助」，敬請查照。

說明：

1. 依據基隆市政府 111 年 6 月 10 日基府觀發參字第 1110226542 號函辦理。

2. 受新型冠狀病毒疫情影響，全台觀光產業經濟重挫，在這二年多來全民努

力防疫，隨著疫情漸趨平穩，為活絡該市觀光景點及相關產業增加營收，

特辦理旨揭補助。

3. 旨揭補助方案內容如下：

(1)一日遊補助旅行社每人200元(6人成團不含司機領隊)。遊程須包含 :至

少二處該市景點(其中一處景點有門票)、一處該市伴手禮店家及一處該

市特色美食店家用餐。

(2)二日遊(二天一夜)補助旅行社每人500元，每團上限50人(6人成團不含司

機領隊)。遊程須包含 :至少二處該市景點(一處景點有門票)、一處該

市伴手禮店家、一處該市特色美食店家用餐及一處該市合法旅宿(含觀

光旅館)住宿。

4.相關補助內容請逕上該府網站查詢

https://www.klcg.gov.tw/tw/city/2633-255906.html。

  理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881